
 
 

Uchwała Nr 109/XXIV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 maja 2008r. 
 
 
w sprawie określenia liczby licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką w mieście i gminie Szydłowiec  
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm./ i art.6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym 
(t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 125, poz. 874 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
organizacji Zrzeszenie Transportu Prywatnego w Radomiu, Powiatowego 
Rzecznika Konsumenta w Szydłowcu oraz Federacji Konsumentów oddział 
w Radomiu – Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Określa się liczbę 5 licencji na wykonanie transportu drogowego taksówką na 
terenie miasta i gminy Szydłowiec. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Józef Jarosiński 
 


